
РЕШЕНИЕ № 51 
30.03.2017 год. 

 
Изразяване на предварително съгласие за учредяване на сервитут върху имоти - 
общинска собственост, във връзка с изграждане на „Отклонение от ГРМ на гр. 
Габрово в извън урбанизираната територия за захранване на промишлена зона  

с. Яворец“ и Обект: „Газоснабдяване на Община Габрово“, Подобект: 
„Газоразпределителна мрежа на с. Яворец“ в урбанизираната територия на с. Яворец 

и двете в землището на с. Яворец, Община Габрово, област Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 30, ал. 3 от ППЗОЗЗ,  
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Изразява предварително съгласие за учредяване на сервитут върху следните 

земеделски земи-общинска собственост в извън урбанизираната територия: имот № 
22.196, с начин на трайно ползване: за селскостопански, горски, ведомствен път и 
имот № 38.50 - земеделска земя по чл. 19 от ЗСПЗЗ, с начин на трайно ползване: 
изоставена орна земя, а в урбанизираната територия следните земеделски земи, 
общинска собственост: имоти №№ 38.42 и 38.44, с начин на трайно ползване: за 
местен път и имот № 38.50 - земеделска земя по чл.19 от ЗСПЗЗ, с начин на трайно 
ползване: изоставена орна земя, находящи се в землището на с. Яворец с ЕКАТТЕ 
87120, общ. Габрово, във връзка с изграждане на „Отклонение от ГРМ на гр. Габрово 
в извън урбанизираната територия за захранване на промишлена зона с. Яворец“ и 
Обект: „Газоснабдяване на Община Габрово“, Подобект: „Газоразпределителна 
мрежа на с. Яворец“ в урбанизираната територия на с. Яворец и двете в землището на 
с. Яворец, Община Габрово, област Габрово. 

2. Определя срокът на валидност на предварителното съгласие на 2/две/ 
години. 

 
Приложение:  1. Заявление вх. № УТ-01-01-1/10.01.2017 г. от „Ситигаз      
                             България“ ЕАД 

   2. Извадки от регистъра на засегнатите имоти 
               3. Подробен устройствен план – Парцеларен план  
                             
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


